



Název veřejné zakázky: **Komunikační systémy sestra pacient, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.**
Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **966/2017**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 1

Vzhledem k vámi požadované konfiguraci se nám zdá být předpokládaná hodnota zakázky nereálná. Opravdu musí být u všech lůžek hovorový prvek?

Odpověď na dotaz č. 1

V souvislosti s navýšením plně hlasové komunikace o jedno oddělení se předpokládaná hodnota veřejné zakázky zvyšuje o 100.000,- Kč bez DPH, celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky tedy je **1.940.000,- Kč bez DPH.**

Rozdělení systému dle oddělení:

Urologické oddělení - plně hlasová komunikace

Neurologické oddělení - plně hlasová komunikace

Kožní oddělení - BEZ hlasové komunikace

Chirurgické oddělení - plně hlasová komunikace

Gynekologicko-porodnické oddělení – BEZ hlasové komunikace

Dotaz č. 2

Žádáme o vysvětlení funkční specifikace poptávaného systému. Z dokumentace není jednoznačné, zda mají být všechna oddělení vybavena systémem plně s hlasovou komunikací, nebo se jedná o systém signalizační bez hlasové komunikace. Technická specifikace hovoří o lůžkových a pokojových terminálech s hlasovou komunikací. Výkresová část má zakresleny u lůžek „tlačítko pacienta“ – což v oborové terminologii vede na tlačítko bez hlasové komunikace.

Odpověď na dotaz č. 2

Viz odpověď na dotaz č. 1



V souvislosti s výše uvedeným se lhůta pro podání elektronických nabídek prodlužuje do **07 -08- 2017**
do **10:00 hod.**

V Ústí nad Labem dne: **02 -08- 2017**



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel

